

Procuratura Generala Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4 Semnalizare antiincendiara 2-1-4

Valoarea de deviz 79 578,71 lei

Intocmit in prețuri curente 25.04.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	272,95	64,84	17 698,08
		Total manopera				17 698,08

Materiale:

1.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00	0,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
3.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00	0,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	0,00	0,00
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,00
7.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00	0,00	0,00
8.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,10	0,00	0,00
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,67	0,00	0,00
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,04	0,00	0,00
12.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,08	0,00	0,00
13.	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,58	0,00	0,00
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	18,80	0,00	0,00
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,38	0,00	0,00
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	0,00	0,00
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,38	0,00	0,00
18.	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,00	0,00
19.	1100014	Tirfon	100 buc	0,05	0,00	0,00
20.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00	0,00	0,00
21.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,14	0,00	0,00
22.	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,10	0,00	0,00
23.	4110006	Apa distilata	kg	5,60	25,00	140,00
24.	5	Masa utilajului - Releu	t	0,00	0,00	0,00
25.	5009030	Flanse	10 buc	0,70	0,00	0,00
26.	5009031	Scoabe	10 buc	4,69	0,00	0,00
27.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,12	210,00	235,20
28.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	4,00	0,00	0,00

29.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,88	0,00	0,00
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	56,52	0,00	0,00
31.	5009070	Racordari	10 buc	1,26	0,00	0,00
32.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,02	0,00	0,00
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,18	0,00	0,00
34.	5009413	Furtun din cauciuc "OPIP 30/25"	m	1,00	0,00	0,00
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,07	0,00	0,00
36.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "IIPTO", sectiune 1x1,5 mm ²	1000 m	0,03	2 150,00	64,50
37.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00	21 000,00	0,00
38.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "IIOC61"	kg	0,01	520,00	5,20
39.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,43	800,00	344,00
40.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00	0,00	0,00
41.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,58	12,80	7,42
42.	54400891	Dispozitiv de signalizare acustic	kg	0,07	0,00	0,00
43.	Pret furnizor 1	ICЭ pr(A) FRLSLTx HH FE180E30 PH120 2*2*0.8mm	m	280,00	3,50	980,00
44.	Pret furnizor 10	Panoi -retlansator SmartLetUSce/LCD RemoteControl Repeater	buc	1,00	4 100,00	4 100,00
45.	Pret furnizor 11	Detector automat de fum IRIS, EN54-7 (+10)	buc	64,00	247,00	15 808,00
46.	Pret furnizor 12	Baza de montare pentru detectoare cu 4orificii pentru zevi D16mm	buc	64,00	37,40	2 393,60
47.	Pret furnizor 13	Indicator LED la distanta	buc	8,00	71,30	570,40
48.	Pret furnizor 14	Avertizator de incendiu ИИР IC0020	buc	2,00	95,00	190,00
49.	Pret furnizor 15	Lumina si sunet rosu, 24 Vdc, 46mA, 106dBA, IP33,EN54-13 IS022	buc	2,00	174,00	348,00
50.	Pret furnizor 16	Indicator luminos si sonor neadresat nivelului semnalului audio 10-30 V dc, 50mA, 92dBA ISS022	buc	4,00	217,00	868,00
51.	Pret furnizor 17	Anunt neadresat pentrulumina stradala si sunet nivel audio reglabil Ivy -R (86-103dB)	buc	1,00	161,00	161,00
52.	Pret furnizor 18	Acumulator 12V, 7Ac, Ultracell	buc	2,00	650,00	1 300,00
53.	Pret furnizor 2	Cablu cu conductori de cupru cu izolatie BBГ НГ 3*1,5	m	60,00	21,40	1 284,00
54.	Pret furnizor 3	Cablu cu sectiune conductor din aluminiu 1.5*2 PV3	m	3,40	0,00	0,00
55.	Pret furnizor 4	Dispozitiv de receptie si control pentru 4 zone. Extensibil la 20 zone.	m	1,00	1 315,00	1 315,00
56.	Pret furnizor 5	Card de extindere pentru 8 zone EN 54-13.	m	1,00	690,00	690,00
57.	Pret furnizor 6	Placa de releucu un singur canal 12 sau 24V, EN 54-13.	m	2,00	194,00	388,00
58.	Pret furnizor 7	IPlaca de comunicare cu ErhernetSmartLAN/485	m	1,00	3 020,00	3 020,00
59.	Pret furnizor 8	Sursa de alimentare de rezerva 24V dc, 4A, EN54-4 SPS 24160G	m	1,00	325,00	325,00
60.	Pret furnizor 9	Modul de reducere a puterii de la 24 la 2V	m	1,00	340,00	340,00
		Total materiale de constructii				34 877,32

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,58	0,00	0,00
----	--------	--	------	------	------	------

		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,63	0,00	0,00
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,06	0,00	0,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,57	0,00	0,00
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	11,59	0,00	0,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,39	0,00	0,00
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,52	0,00	0,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,15	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				0,00

Total deviz:

79 578,71

Intocmit

Braghis N.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)